Fashé kosooa

REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHIE-KOSOVI: ,KOSOVO POLJE

Me daté: 03.02.2026

Kryetari i Komunés, bazuar né nenin 17 té Ligjit Nr.06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve,
nenin 13 dhe 58 shkronja (b) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés, Nr. 28/2008), nenin 43 shkronja (b) dhe nenin 44 té Statutit t&
Komunés sé Fushé Kosovés Nr.98 té datés 17.08.2012, merr kété:

VENDIM

1. Népunési Valentin Krasniqi i caktuar né pozitén Shef i Sektorit t€ Kadastrit né Drejtoring
pér Gjeodezi dhe Kadastér, caktohet Zyrtar pérgjegjés pér Sinjalizues.

2. 1 lartcekuri caktohet Zyrtar pérgjegjés pér Sinjalizues me detyra dhe pérgjegjési té plota
nga data 03.02.2026.

3. Zyrtari pérgjegjés pér Sinjalizues do t& kryejé detyrat dhe pérgjegjésité né bazé t&
dispozitave té& Ligjit Nr.06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, si dhe akteve nénligjore
qé nxirren bazuar né kété Ligj.

4. Ky vendim hyné né fuqi, ditén e nénshkrimit, nga Kryetari i Komunés dhe shfuqizon
vendimin me Nr. 08 t€ datés 12.01.2022.

Akti 1 dorézohet:

1x Kryetarit t& Komunés
1x Drejtorisé sé GJK

1x Népunésit
1x Arkivés




